
POSAMEZNO - Člani serijska MK puška - 30 leže

1. 70430 Žan Kelenc ŠD Črenšovci 84 88 88 260

2. 10159 Janez Kelenc ŠD Črenšovci 79 85 88 252

3. 30198 Žiga Prajndl ŠSD Radgona 81 86 85 252

4. 10046 Igor Makari ŠSD MS 88 75 79 242

5. 13887 Tomaž Ciglar ŠD Črenšovci 76 78 85 239

6. 13217 Blaž Makari ŠSD MS 79 83 76 238

7. 15228 Darko Balažic ŠSD MS 78 75 67 220

8. Mihael Podlesek ŠSD MS 72 70 77 219

9. 14830 Tomislav Vrečič ŠSD MS 70 76 63 209

10. 10075 Davorin Slanič ŠSD Radgona 61 68 64 193

11. 11762 Alex Rozman ŠSD Radgona 11 13 0 24

EKIPNO - Člani serijska mk puška - 30 leže

1.

13887 Tomaž Ciglar 76 78 85 239

10159 Janez Kelenc 79 85 88 252

70430 Žan Kelenc 84 88 88 260

751
2.

13217 Blaž Makari 79 83 76 238

10046 Igor Makari 88 75 79 242

15228 Darko Balažic 78 75 67 220

700
3. ŠSD Radgona

11762 Alex Rozman 11 13 0 24

10075 Davorin Slanič 61 68 64 193

30198 Žiga Prajndl 81 86 85 252

469

POSAMEZNO - Starejši Dečki - 30 leže

1. 14572 Mišo Hari ŠSD MS 82 75 81 238

POSAMEZNO - Starejške Deklice - 30 leže

1. 14870 Tjaša Raduha ŠD Črenšovci 73 77 83 233

2. 14517 Živa Zadravec ŠD Črenšovci 71 84 74 229

3. 14514 Saša Žerdin ŠD Črenšovci 73 68 75 216

EKIPNO - Starejške Deklice - 30 leže

1. 14514 Saša Žerdin ŠD Črenšovci 73 68 75 216

14870 Tjaša Raduha ŠD Črenšovci 73 77 83 233

14517 Živa Zadravec ŠD Črenšovci 71 84 74 229

678
POSAMEZNO - Članice 60 leže

1. 60008 Urška Kuharič SD Kovinar Ormož 102,8 104,2 103,5 103,3 104,1 102,8 620,7
2. 60052 Petra Vernik SD Kovinar Ormož 102,4 101,3 99,4 101,3 101,4 100,4 606,2
3. 20058 Vesna Mele SD Tovarne Sladkorja Ormož 94,9 90,9 92,4 92,4 91,7 96,5 558,8
4. 14248 Marta T. Ranfl SD Tovarne Sladkorja Ormož 74,5 79,8 73,8 85,3 87,8 88,2 489,4
5. 14095 Nuša Žnidarič SD Kovinar Ormož 40,3 85,0 89,9 81,7 87,9 81,4 466,2

EKIPNO - Članice 60 leže

1. 14095 Nuša Žnidarič SD Kovinar Ormož 40,3 85,0 89,9 81,7 87,9 81,4 466,2
60008 Urška Kuharič SD Kovinar Ormož 102,8 104,2 103,5 103,3 104,1 102,8 620,7
60052 Petra Vernik SD Kovinar Ormož 102,4 101,3 99,4 101,3 101,4 100,4 606,2

1693,1

ŠD Črenšovci

ŠSD Murska Sobota

BILTEN 

REGIJSKO PRVENSTVO MK 2020

Severovzhodna regija



POSAMEZNO - Članice 3x40 

1. 60008 Urška Kuharič SD Kovinar Ormož kleče 97 98 95 98 388

leže 99 100 99 100 398

stoje 91 92 91 91 365

1151

2. 60052 Petra Vernik SD Kovinar Ormož kleče 93 82 86 88 349

leže 99 98 97 98 392

stoje 87 88 85 89 349

1090

3. 20058 Vesna Mele SD Tovarne Sladkorja Ormož kleče 85 87 86 84 342

leže 99 98 97 95 389

stoje 78 89 88 82 337

1068

4. 14095 Nuša Žnidarič SD Kovinar Ormož kleče 65 71 68 75 279

leže 95 94 95 92 376

stoje 80 77 80 88 325

980

EKIPNO - Članice 3x40 Kleče Leže Stoje

1. 60052 Petra Vernik SD Kovinar Ormož 349 392 349 1090
60008 Urška Kuharič SD Kovinar Ormož 388 398 365 1151
14095 Nuša Žnidarič SD Kovinar Ormož 279 376 325 980

3221

POSAMEZNO - Člani 60 leže

1. 10498 Ziško Dušan SD Kolman Flisar Tišina 101,9 102,6 102,0 100,9 99,5 103,1 610,0
2. 12810 Avgustin Maučec SD Štefana Kovača Turnišče 102,4 99,7 101,8 101,0 100,0 103,1 608,0
3. 10959 Tadej Horvat SD Kovinar Ormož 101,5 100,9 99,6 101,1 102,1 98,2 603,4
4. 11780 Tadej Žalik SD Štefana Kovača Turnišče 101,7 99,5 98,2 101,5 100,5 100,0 601,4
5. 10048 Gregor Maučec SD Štefana Kovača Turnišče 99,5 98,2 98,2 101,8 101,3 101,5 600,5
6. 10084 Stiven Vočanec SD Kovinar Ormož 99,7 100,1 101,1 101,8 99,1 98,2 600,0
7. 13582 Matija Ambrož SD Tovarne Sladkorja Ormož 99,2 98,2 100,5 98,4 99,5 98,9 594,7
8. 13183 Igor Ranfl SD Tovarne Sladkorja Ormož 98,5 99,7 101,2 97,3 95,1 98,7 590,5
9. 10786 Uroš Maučec SD Štefana Kovača Turnišče 90,1 101,5 100,3 99,3 98,8 98,0 588,0

10. 12513 Žan Tomažič SD Kovinar Ormož 98,9 99,1 97,2 92,1 95,7 91,8 574,8
11. 12453 Aljaž Čučko SD Tovarne Sladkorja Ormož 92,4 91,7 93,8 97,3 95,2 89,5 559,9

EKIPNO - Člani 60 leže

1. 10786 Uroš Maučec SD Štefana Kovača Turnišče 90,1 101,5 100,3 99,3 98,8 98,0 588,0
10048 Gregor Maučec SD Štefana Kovača Turnišče 99,5 98,2 98,2 101,8 101,3 101,5 600,5
12810 Avgustin Maučec SD Štefana Kovača Turnišče 102,4 99,7 101,8 101,0 100,0 103,1 608,0

1796,5

2. 10959 Tadej Horvat SD Kovinar Ormož 101,5 100,9 99,6 101,1 102,1 98,2 603,4
12513 Žan Tomažič SD Kovinar Ormož 98,9 99,1 97,2 92,1 95,7 91,8 574,8
10084 Stiven Vočanec SD Kovinar Ormož 99,7 100,1 101,1 101,8 99,1 98,2 600,0

1778,2

3. 13183 Igor Ranfl SD Tovarne Sladkorja Ormož 98,5 99,7 101,2 97,3 95,1 98,7 590,5
12453 Aljaž Čučko SD Tovarne Sladkorja Ormož 92,4 91,7 93,8 97,3 95,2 89,5 559,9
13582 Matija Ambrož SD Tovarne Sladkorja Ormož 99,2 98,2 100,5 98,4 99,5 98,9 594,7

1745,1



POSAMEZNO - Člani 3x40

1. 12810 Avgustin Maučec SD Štefana Kovača Turnišče kleče 86 85 88 91 350

leže 99 97 99 98 393

stoje 79 79 84 79 321

1064

2. 10959 Tadej Horvat SD Kovinar Ormož kleče 82 81 83 81 327

leže 98 97 99 97 391

stoje 80 81 85 87 333

1051

3. 10084 Stiven Vočanec SD Kovinar Ormož kleče 85 81 78 75 319

leže 99 97 99 98 393

stoje 90 85 79 79 333

1045

4. 12513 Žan Tomažič SD Kovinar Ormož kleče 76 79 75 81 311

leže 95 94 97 96 382

stoje 82 84 81 78 325

1018

EKIPNO - Člani 3x40 Kleče Leže Stoje

1. 10959 Tadej Horvat SD Kovinar Ormož 327 391 333 1051
12513 Žan Tomažič SD Kovinar Ormož 319 393 333 1045
10084 Stiven Vočanec SD Kovinar Ormož 311 382 325 1018

3114

POSAMEZNO PIŠTOLA - Člani

1. 10099 Boštjan Simonič SD Jože Kerenčič Miklavž 86 90 89 87 79 72 503 4*

2. 10098 Simon Simonič SD Jože Kerenčič Miklavž 83 80 68 77 74 67 449 2*

3. 10959 Tadej Horvat SD Kovinar Ormož 79 78 73 75 71 65 441 2*

4. 10084 Stiven Vočanec SD Kovinar Ormož 75 78 70 61 72 71 427 1*

5. 12513 Žan Tomažič SD Kovinar Ormož 69 65 71 71 65 61 402

EKIPNO PIŠTOLA - Člani

1. 10959 Tadej Horvat SD Kovinar Ormož 79 78 73 75 71 65 441
12513 Žan Tomažič SD Kovinar Ormož 75 78 70 61 72 71 427
10084 Stiven Vočanec SD Kovinar Ormož 69 65 71 71 65 61 402

1270

Poročilo vodje tekmovanja

Tekmovanje je potekalo po pravilih ISSF in SZS na 11. mestnem strelišču v Kidričevem dne 22.08.2020

Pritožb ni bilo.

Vodja tekmovanja: Tadej Horvat

Glavni sodnik: Stiven Vočanec

Organizator: Občinska Strelska Zveza Ormož


